সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভাপতি সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ মোকাম্মিল হোসেন

সচিব

স্মারক নম্বর: ৫৮.০০.০০০০.০১৪.১৬.০০১.১৭.২৭২

তারিখ: ৬ কার্তিক ১৪২৮

১২ অক্টোবর ২০২১

বিতরণ (দ্রোষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

১) সকল কর্মকর্তা, সুরক্ষা সেবা বিভাগ

২) অধিদপ্তর প্রধান (সকল), সুবক্ষা সেবা বিভাগ

মোঃ আবদুল কাদির

উপসচিব

কারা অধিদপ্তর, ঢাকা

পত্র নং-৫৮.০৪.০০০০.০২২.১২.০১৬.২০২১ ৬০২ (৩২)

তারিখ: ১২ কার্তিক ১৪২৮
১৮ অক্টোবর ২০২১

স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়, সুরক্ষা সেবা বিভাগ, প্রশাসন-৩ শাখার স্মারক নম্বর-৫৮.০০.০০০০.০১৪.১৬.০০১.১৭.২৭২ তারিখ: ২২.১০.২০২১ এর অনুলিপি (মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর প্রতিশ্রুতি ও নির্দেশনা বাস্তবায়ন অগ্রগতির বিষয়ে গত ১০.১০.২০২১ তারিখে অনুষ্ঠিত সভার কার্যবিবরণীসহ) অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হলো: